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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32306017G

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit A1 Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga “Muhamet 
Gjollesha”, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, 
Apartamenti 6, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ofron keshillim dhe sherbime konsulence per 

teknologjine e informacionit dhe teknologjine 
kompjuterike,financiare dhe administrim biznesi; Krijon, 
zhvillon, zbaton dhe miremban programe kompjuterike, 
teknologji informacioni te prodhuar nga Shoqeria ose pale te 
treta dhe integrimin e sistemeve teknologiike dhe cdo 
veprimtari tjeter qe gjeneron te ardhura dhe qe nuk bie ndesh 
me ligjet Shqiptare ne fuqi; Tregtim i pajisjeve te 
teknologjise se informacionit,tregtim te paisjeve te zyres, 
tregtise se pajisjeve dhe njesive elektronike dhe 
telekomunikacionit; Dhenie me qira te pajisjeve te 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
sherbimit te teknologjise se informacionit dhe kompjuterit, 
etj; Sherbime IT dhe Zhvillim Software; Ofrim i zgjidhjeve 
ne fushen e teknologjise se informacionit, ndertim dhe 
implementim te sistemeve IT per menaxhimin e kompanive 
te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave dhe 
institucioneve publike dhe jopublike, vendase ose te huaja; 
Tregtim import/eksport te sistemeve elektronike dhe paisjeve 
ne fushen e teknologjise se informacionit. Per me teper 
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shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria 
mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte 
çdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, 
si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi 
ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas 
ose te huaj.te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave; Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit; Prodhimi, shitja dhe asistenca 
e software dhe rrjeteve informatike, menaxhimi i qendrave te 
perpunimit te te dhenave dhe te rrjeteve informatike te cdo 
lloji.Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim 
domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online. Zhvillim. 
software, platforma dixhitale, e-commerce dhe shitja e 
programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te 
ndryshme.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të vetin. 
Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.  
Elidjon Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidjonGjergji



3

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilviaZerbo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eldi.gjergji@gmail.com  
Telefon: 0684162707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217200-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF948F1C-F551-4163-A3B1-5E271210232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27620928-8C52-4DA9-B376-9EDF4B12E3C4

